
1 
 

Smlouva o prodeji zboží č. 21073 uzavřená mezi 
 

Bukotec s.r.o., se sídlem U Vlečky 1541, Strážnice 696 62 
IČO: 25335219, DIČ: CZ23553219, zastoupenou panem Ing. Radimem Vinklárkem  

(dále jen prodávající) 

a 

Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
IČO: 00092401, DIČ: není plátce DPH, zastoupené ředitelkou Mgr. Monikou Pelinkovou  

(dále jen kupující) 
 
Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je prodej a dodání následujícího zboží (dále jen zboží): 
100 ks židle kovová COMBISIT A40G RV SP – podrobná specifikace v cenové nabídce ze dne 14. 10. 2021, která tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy.  
 
Podmínky smlouvy 
Prodávající dodá na adresu kupujícího zboží dle této smlouvy a kupující se zavazuje odebrat a zaplatit za toto předmětné 
zboží sjednanou cenu. 
 
Termín dodání 
Prodávající dodá zboží kupujícímu v termínu do 6. 12. 2021. 
 
Cena za zboží 
Cena za zboží je stanovena dohodou ve výši 260 488,80 Kč včetně příslušné DPH (21 %). Cena se rozumí včetně dopravy 
a je konečná.  
 
Platební podmínky 
Prodávající dodá zboží na adresu kupujícího. Kupující provede při vykládce kontrolu na množství, modelové a barevné 
provedení a potvrdí dodací list. Nejpozději do 2 dnů od vykládky vystaví prodávající fakturu (daňový doklad) se 
splatností 14 dnů.  
 
Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích po jednom pro každou stranu. Tato smlouva je uzavřena jako projev 
svobodné vůle obou stran. Zde neuvedené podmínky nebo případné spory budou řešeny podle příslušných právních 
norem vztahujících se na tento obchodní případ. 
Změny této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných dodatků odsouhlasených oběma stranami. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího smluvní strany výslovně sjednávají, že prodávající je obeznámen 
a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů). 
Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru 
smluv podá kupující. 
Prodávající dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. 
 
Příloha: 

1. Cenová nabídka se specifikací předmětu plnění 
 
Ve Strážnici, dne 18. 10. 2021  Ve Vyškově dne 18. 10. 2021 

Prodávající:  Kupující: 

Ing. Radim Vinklárek 
jednatel Bukotec s.r.o. 

 
Mgr. Monika Pelinková 

ředitelka Muzea Vyškovska, p.o. 
 



Provozovatel obchodního portálu
Bukotec s.r.o.
U Vlečky 1541
Strážnice 
696 62

tel: +420 518 334 649       
fax: +420 518 334 525     

email:info@gastronabytek24.cz
www.gn24.cz

Příloha č. 1

Firma: Dodací adresa (nebo poznámky): Tlf: xxx Monika Pelinková
Muzeum Vyškovska příspěvková organizace IČO ´00092401 pelinkova@muzeum-vyskovska.cz
náměstí Čsl. 475/2 DIČ
Vyškov-Město cena za ks cena celkem
68201 Vyškov ks bez DPH bez DPH

COMBISIT A40G RV SP 40 xxx xxx
kovová židle, dřevo pastelově modré,  otvor pro uchopení, sedák čalouněný Elize  56, spoj.do řady,  kluz plast standard bílý
COMBISIT A40G RV SP 30 xxx xxx
kovová židle, dřevo pastelově šedé,  otvor pro uchopení, sedák čalouněný Elize  56, spoj.do řady,  kluz filcový plastový kloubový
COMBISIT A40G RV SP 30 xxx xxx
kovová židle, dřevo buk přírodní,   otvor pro uchopení, sedák čalouněný Elize  57, spoj.do řady,  kluz kloubový plast černý

Doprava 1 xxx

Platnost nabídky 1 měsíc Celkem za zakázku bez DPH 215 280,00 Kč     
Ve Strážnici, 14. 10. 2021 DPH 21% za zakázku 45 208,80 Kč          
Vypracoval: Rv Celkem za zakázklu vč. 21% DPH 260 488,80 Kč        

mailto:pelinkova@muzeum-vyskovska.cz

	Smlouva o prodeji zboží_židle COMBISIT
	p1_Smlouva o prodeji zboží_židle COMBISIT
	List1


